
Strona 1 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
 

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2020 r.  
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

 
 

DECYZJA 
 
 

 Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 
256 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku przedłożonego przez NOVAGO Sp. z o.o.,  
ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława, w sprawie zmiany decyzji Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.8.2013, udzielającej NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 
Mława pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania 
odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 
ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, zlokalizowanej 
w miejscowości Różanki, gmina Susz, 

orzekam: 
 
zmienić, na wniosek Strony, decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-PŚ.7222.8.2013, udzielającą NOVAGO 
Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława pozwolenia zintegrowanego na 
prowadzenie instalacji do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów 
obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub  
o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, zlokalizowanej w miejscowości 
Różanki, gmina Susz, zmienioną decyzją Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 24 listopada 2014 r., znak: OŚ-PŚ.7222.95.2014 oraz z dnia  
17 sierpnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.75.2017, w następujący sposób: 
 

1. W rozdziale II ppkt 1.2.2. otrzymuje brzmienie: 

1.2.2. Miejsca i sposoby magazynowania odpadów przeznaczonych do 
unieszkodliwiania w procesie D5. 

Odpady przeznaczone do unieszkodliwiania poprzez składowanie nie będą 
magazynowane, lecz bezpośrednio umieszczane na składowisku. 

W związku z brakiem magazynowania odpadów przeznaczonych do 
unieszkodliwiania na składowisku w Różankach, gmina Susz w niniejszej decyzji nie 
określa się: 



Strona 2 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

- maksymalnej masy poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalnej łącznej 
masy wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w tym 
samym czasie oraz które mogą być magazynowane w okresie roku, 

- największej masy odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym samym 
czasie w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu 
magazynowania odpadów, wynikającej z wymiarów instalacji, obiektu 
budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów, 

- całkowitej pojemności magazynowej instalacji, obiektu budowlanego lub jego 
części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 
 

2. W rozdziale II dodaje się ppkt 1.3. w brzmieniu: 

1.3. Warunki przeciwpożarowe wynikające z operatu przeciwpożarowego,  
o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  
o odpadach. 
 

1. Przestrzeganie obowiązujących przepisów przeciwpożarowych; 
2. Przestrzeganie warunków ochrony przeciwpożarowej zawartych w operacie 

przeciwpożarowym oraz postanowieniach Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie: z dnia 4 grudnia 2020 r., znak: 
PZ.5560.46.2.2020  oraz z dnia 14 stycznia 2020 r., znak: PZ.5560.66.4.2019  
uzgadniających te warunki;  

3. Przestrzeganie przeciwpożarowych wymagań techniczno-budowlanych, 
instalacyjnych i technologicznych; 

4. Zapewnienie, aby instalacje, obiekty budowlane lub ich części oraz inne 
miejsca przeznaczone do zbierania, magazynowania lub przetwarzania 
odpadów, były wyposażone, uruchamiane, użytkowane i zarządzane w 
sposób ograniczający możliwość powstania pożaru;  

5. Wyposażenie budynków, obiektów budowlanych lub terenu w wymagane 
urządzenia przeciwpożarowe i gaśnice; 

6. Zapewnienie konserwacji oraz naprawy urządzeń przeciwpożarowych i gaśnic  
w sposób gwarantujący ich sprawne i niezawodne funkcjonowanie; 

7. Zapewnienie osobom przebywającym na terenie instalacji bezpieczeństwa  
i możliwości ewakuacji; 

8. Przygotowanie budynków, obiektów budowlanych lub terenu do prowadzenia 
akcji ratowniczej; 

9. Zapewnienie nośności ogniowej konstrukcji przez określony czas; 
10. Zapewnienie ograniczenia rozprzestrzeniania się ognia i dymu w ich obrębie; 
11. Zapewnienie ograniczenia rozprzestrzeniania się pożaru na sąsiednie obiekty 

budowlane lub tereny przyległe; 
12. Zapewnienie instalacji i urządzeń elektrycznych o stopniu bezpieczeństwa 

odpowiadającym występującemu zagrożeniu pożarowemu lub zagrożenia 
wybuchem; 

13. Zapewnienie dróg pożarowych; 
14. Zapewnienie wody do celów przeciwpożarowych; 
15. Zapewnienie oznakowania znakami bezpieczeństwa;  
16. Zapoznanie pracowników z przepisami przeciwpożarowymi; 
17. Uwzględnienie bezpieczeństwa ekip ratowniczych, a w szczególności 

zapewnienie warunków do podejmowania przez te ekipy działań gaśniczych. 
18. Ustalenie sposobów postępowania na wypadek powstania pożaru. 



Strona 3 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

3. W rozdziale II, w pkt 2, ppkt 2.2.2. otrzymuje brzmienie:    
 
2.2.2. Ścieki technologiczne 
 

W wyniku funkcjonowania instalacji powstaną wody odciekowe z kwatery 
składowiska, w ilości:  

 
Qmaxr =  13 779  m3/rok  
 
Qśr.d  =  37,75 m3/d  

 
Stan i skład wód odciekowych z kwatery składowiska 
 
Tabela nr 3 

Lp. Wskaźnik Jednostka Dopuszczalna wartość w ściekach 
przemysłowych wprowadzanych do punktu 

zlewnego ścieków w: 
Suszu Prabutach i Iławie 

1.  Azot amonowy mg NNH4 /l 200 2000 
2.  Azot azotynowy mg NNO3 /l 10 150 
3.  Fosfor ogólny   mg P/l 20 20 
4.  Ołów mg Pb/l 1,0 1,0 
5.  Kadm Mg Cd/l 0,4 0,4 
6.  Miedź mg Cu/l 1,0 1,0 
7.  Cynk mg Zn/l 5,0 5,0 
8.  Nikiel Mg Ni/l 1,0 1,0 
9.  Chrom ogólny mg Cr/l 1,0 3,0 
10.  Chrom (VI) Mg Cr+6/l 0,2 0,2 
11.  Rtęć Mg Hg/l 0,06 0,06 
 

Wody odciekowe z kwatery składowiska zbierane będą w system drenażowy,  
a następnie poprzez przepompownię wód odciekowych będą odprowadzane do 
zbiornika wód odciekowych o pojemności użytkowej 2 100 m3. Ścieki przemysłowe z 
brodzika są kierowane cyklicznie do podziemnego szczelnego zbiornika 
bezodpływowego o pojemności 10 m3 zlokalizowanego w bezpośrednim sąsiedztwie 
brodzika.   

Z brodzika służącego do dezynfekcji kół pojazdów, zlokalizowanego na terenie 
Składowiska odpadów pozostałych po mechaniczno-biologicznym przetwarzaniu 
odpadów (SOP) będą korzystać również samochody wyjeżdżające z innych instalacji 
prowadzonych przez Spółkę. 
Odpowiedzialnym za wywóz ścieków, konserwację, czyszczenie brodzika oraz 
zbiornika bezodpływowego będzie Spółka NOVAGO lub podmiot zewnętrzny 
świadczący tego rodzaju usługi. 
 Wytwarzane w związku z eksploatacją składowiska odpadów ścieki 
przemysłowe (wody odciekowe z kwatery składowiska oraz ścieki z brodzika) mogą 
zostać wywiezione do punktów zlewnych należących do oczyszczalni ścieków  
w Suszu, Prabutach lub Iławie. 
 
4. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-PŚ.7222.8.2013, udzielającej NOVAGO  



Strona 4 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława pozwolenia zintegrowanego na 
prowadzenie instalacji do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów 
obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub  
o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, zlokalizowanej w miejscowości 
Różanki, gmina Susz, zmienionej decyzją Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 listopada 2014 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.95.2014 oraz z dnia 17 sierpnia 2017 r., znak: OŚ-PŚ.7222.75.2017, 
pozostają bez zmian.  

 
Uzasadnienie  

 

Pismem z dnia 3.03.2020 r. NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 
Mława za pośrednictwem pełnomocników Pani Alicji Szymanowskiej i Pana Łukasza 
Ostrowskiego wystąpiła o zmianę decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-PŚ.7222.8.2013, udzielającej NOVAGO 
Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława pozwolenia zintegrowanego na 
prowadzenie instalacji do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów 
obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub  
o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, zlokalizowanej w miejscowości Różanki, 
gmina Susz. 

Konieczność dokonania zmian zapisów przedmiotowej decyzji wynika  
z potrzeby dostosowania instalacji do wymogów wprowadzonych ustawą z dnia 20 
lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2018 r., poz. 1592), związanych szczególnie z warunkami magazynowania odpadów 
przewidzianych do przetwarzania oraz związanych z określeniem wymagań 
wynikających z warunków ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu budowlanego 
lub innych miejsc magazynowania odpadów. 

Po przeanalizowaniu ww. wniosku, na podstawie art. 261 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego, pismem z dnia 
30.03.2020 r. poproszono Spółkę o dopłatę kwoty 243,00 zł do opłaty skarbowej 
dołączonej do wniosku oraz przedłożenie dokumentu potwierdzającego jej 
wniesienie. W dniu 16.04. 2020 r. do tut. Organu wpłynęło uzupełnienie. 

 
W toku prowadzonego postępowania działając z upoważnienia art. 41 ust. 6a 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.)  
tut. Organ zwrócił się pismem z dnia 9.06.2020 r. do Burmistrza Susza z prośbą  
o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie oraz o określenie czy sposób 
gospodarowania odpadami w ww. instalacji jest zgodny z przepisami prawa 
miejscowego. W dniu 12.06.2020 r. do tut. Organu wpłynęło postanowienie 
Burmistrza Susza znak: GOŚ.I.6234.6.2020 z dnia 12.06.2020 r., pozytywnie 
opiniujące zmianę przedmiotowej decyzji. W ww. postanowieniu Burmistrz Susza 
poinformował również, że gospodarowanie odpadami w przedmiotowej instalacji jest 
zgodne z przepisami prawa miejscowego. 

 
W toku przedmiotowego postępowania ze względu na skomplikowany 

charakter sprawy, tut. Organ kilkakrotnie zawiadomieniami informował stronę  
o niezałatwieniu sprawy w terminie i wyznaczał nowy termin jej załatwienia. 

 
W toku prowadzonego postępowania na podstawie art. 41a ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 r., poz. 797 ze zm.), w piśmie z 



Strona 5 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

dnia 15.10.2020 r. zwrócono się do Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska o przeprowadzenie kontroli instalacji, obiektu 
budowlanego lub jego części lub miejsc magazynowania odpadów, w których ma być 
prowadzone przetwarzanie odpadów lub zbieranie odpadów, w zakresie spełniania 
wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska.  

W piśmie z dnia 28.10.2020 r. (data wpływu do tut. Organu  
2.11.2020 r.) Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
poinformował tut. Organ, o braku konieczności przeprowadzenia kontroli składowiska 
w m. Różanki z uwagi na nieistotny charakter zmiany przedmiotowego pozwolenia 
zintegrowanego, a jedynie dostosowanie go do wymogów prawnych określonych  
w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 1592). 

 
Działając z upoważnienia art. 41a ust. 1a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r.  

o odpadach (Dz.U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.), w piśmie z dnia 15.10.2020 r. 
zwrócono się również do Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Iławie o przeprowadzenie kontroli instalacji, obiektu budowlanego lub jego części 
lub miejsc magazynowania odpadów, w których ma być prowadzone przetwarzanie 
odpadów lub zbieranie odpadów, w zakresie spełniania wymagań określonych  
w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności  
z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 
przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1, oraz w postanowieniu,  
o którym mowa w art. 42 ust. 4c. 

Zgodnie z art.  41a ust. 3a  ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach po 
przeprowadzeniu kontroli komendant powiatowy (miejski) Państwowej Straży 
Pożarnej wydaje postanowienie w przedmiocie spełnienia wymagań określonych  
w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności  
z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 
przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1, oraz w postanowieniu,  
o którym mowa w art. 42 ust. 4c.  

W związku z powyższym, w przedmiotowym piśmie zwrócono się również  
o wskazanie w ww. postanowieniu warunków  ochrony przeciwpożarowej, o których 
mowa w operacie przeciwpożarowym, o którym mowa w art. 42 ust. 4b pkt 1, jakie 
mają być ujęte w przedmiotowej decyzji. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, postanowieniem 
z dnia 4 grudnia 2020 r., znak: PZ.5560.46.2.2020, stwierdził spełnienie wymagań 
określonych w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz zgodność  
z warunkami ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie 
przeciwpożarowym, który uzgodnił pozytywnie postanowieniem z dnia 14 stycznia 
2020 r., znak: PZ.5560.66.4.2019. 

 
Do wniosku załączono wymaganą dokumentację oraz dokumenty 

potwierdzające wniesienie opłaty skarbowej za zmianę pozwolenia zintegrowanego.  
Przedmiotowy wniosek został sporządzony w celu dostosowania się do 

aktualnie obowiązujących przepisów, głównie zmian wprowadzonych do ustawy  
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2020 r., poz. 797 z późn. zm), które 
miały miejsce po wydaniu pozwolenia. 

Wnioskowane zmiany dotyczą dodania w pozwoleniu zapisów związanych 
szczególnie z warunkami magazynowania odpadów przewidzianych do 
przetwarzania oraz związanych z określeniem wymagań wynikających z warunków 



Strona 6 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu budowlanego lub innych miejsc 
magazynowania odpadów. 

W rozdziale II decyzji ppkt 1.2.2. Miejsca i sposoby magazynowania odpadów 
przeznaczonych do unieszkodliwiania w procesie D5 otrzymał nowe brzmienie. 

Wnioskodawca wyjaśnił, że odpady przeznaczone do unieszkodliwiania 
poprzez składowanie nie będą magazynowane, lecz bezpośrednio umieszczane na 
składowisku. 

W związku z brakiem magazynowania odpadów przeznaczonych do 
unieszkodliwiania na składowisku w Różankach, gmina Susz w niniejszej decyzji nie 
określono: 

- maksymalnej masy poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalnej 
łącznej masy wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być 
magazynowane w tym samym czasie oraz które mogą być 
magazynowane w okresie roku, 

- największej masy odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym 
samym czasie w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub 
innym miejscu magazynowania odpadów, wynikającej z wymiarów 
instalacji, obiektu budowlanego lub jego części lub innego miejsca 
magazynowania odpadów, 

- całkowitej pojemności magazynowej instalacji, obiektu budowlanego lub 
jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 

 

Z uwagi na fakt, że przedmiotowa instalacja jest instalacją do składowania 
odpadów i w związku z działalnością prowadzoną w instalacji odpady nie są 
magazynowane, w przedmiotowym postępowaniu nie ustanowiono zabezpieczenia 
roszczeń, o którym mowa w art. 48a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 797 ze zm.). W myśl art. 48a ust. 3 ww. ustawy wysokość 
zabezpieczenia roszczeń oblicza się jako iloczyn największej masy odpadów, które 
mogłyby być magazynowane w instalacji w obiekcie budowlanym lub jego części lub 
miejscu magazynowania odpadów oraz stawki zabezpieczenia roszczeń. Biorąc 
powyższe pod uwagę w przedmiotowym pozwoleniu zintegrowanym nie określono 
formy i wysokości ww. zabezpieczenia roszczeń.  

Zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego przed wydaniem decyzji orzekającej co do istoty 
sprawy Stronie przysługuje prawo zapoznania się z aktami, wypowiedzenia się co do 
zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań. W związku z powyższym 
w piśmie z dnia 16.11.2020 r. poinformowano Stronę o możliwości zapoznania się  
z aktami sprawy oraz składania końcowych oświadczeń i uwag w terminie 7 dni od 
daty otrzymania zawiadomienia. W wyznaczonym terminie do tut. Urzędu nie 
wpłynęły żadne uwagi i wnioski. 

 
Zmiana pozwolenia zintegrowanego w ww. zakresie nie stanowi istotnej 

zmiany instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 
Prawo ochrony środowiska.  

 
Decyzja uwzględnia w całości żądanie Strony przedstawione we wniosku. 

Zmienione zapisy decyzji zostały dostosowane do stanu rzeczywistego oraz 
aktualnego porządku prawnego. 

 



Strona 7 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w sentencji. 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do 
Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się 
prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który 
wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 
oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze 
Stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż 
brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego.  

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów 
postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na 
jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich Stron zawarty w odwołaniu, 
organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie 
niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza 
postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze Stron zawarła  
w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy 
postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia 
sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od 
dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego 
wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania 
wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. 

 

Z upoważnienia Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Grzegorz Piotr Drozdowski 
Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska 

 
 
 

Otrzymują: 
1. Pani Alicja Szymanowska 

ul. Domaniewska 44 
Platinium Business park IV, 11 p.  
02-672 Warszawa 

2. Pan Łukasz Ostrowski 
ul. Domaniewska 44 
Platinium Business park IV, 11 p.  
02-672 Warszawa 

3. a/a 
 
Do wiadomości: 

1. Minister Klimatu i Środowiska 
ul. Wawelska 52/54 



Strona 8 z 8 
OŚ-PŚ.7222.27.2020 

00 – 922 Warszawa (wersja el. decyzji) 
2. Warmińsko – Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
3. Urząd Miasta i Gminy Susz, ul. Józefa Wybickiego 6, 14-240 Susz 

 

 
 

 
Za zmianę pozwolenia uiszczono w dniu 6.04.2020 r. opłatę skarbową zgodnie  

z ustawą z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz.U. z 2019 r., poz.1000 ze zm.). Opłatę wniesiono 
przelewem na konto Urzędu Miasta Olsztyna – 63102035410000500202903227. 

 
 

 


